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نماینده عالی دولت در فارس: بیشترین تعداد تخت خوابگاه های 
دانشجویی کشور مربوط به دانشگاه شیراز است

جوانی جمعیت یک اولویت است
دکتر ایمانیه: بحث جوانی جمعیت اولویت بسیاری از 

سازمان ها و وزارتخانه ها نیست
 

استاندار فارس گفت: بحث جوانی جمعیت که موردتأکید رهبر معظم انقلاب نیز می باشد، 
برای کشور بسیار استراتژیک و حیاتی اســت. وظایف دستگاه ها و سازمان های استان در 
این حوزه مشخص است که این وظایف به شکل ماهانه رصد می شود. به گزارش دریافتی 
شیرازنوین، محمدهادی ایمانیه، در جلسه ستاد استانی خانواده و جوانی جمعیت در شیراز 
افزود: هرکس دلش برای کشــور، ریشه های کشور و اعتقادات می سوزد، باید به این حوزه 
توجه ویژه کند. وی، فعالیت داشبورد مدیریتی جمعیت استان را بسیار مهم دانست و ادامه 
داد: امروز بحث جوانی جمعیت اولویت بسیاری از سازمان ها و وزارتخانه ها نیست و قوانینی 

که در این زمینه وضع می شود، به مرحله اجرایی نمی رسد.
او اظهار کرد: در داشــبورد مدیریتی جمعیت هم وظایف عمومی  و هم وظایف اختصاصی 
دستگاه ها و سازمان های استان مشخص است که این وظایف به شکل ماهانه رصد می شود. 
استاندار فارس، با بیان اینکه بحث تأمین زمین برای طرح جوانی جمعیت در استان جدی 
گرفته شده گفت: در جلسات شورای مسکن استان همواره تأکید داشته ایم که دستگاه های 

اجرایی و سازمان ها بهترین ها زمین های خود را به این امر اختصاص دهند.
ایمانیه افزود: در بحث خوابگاه های دانشجویی متأهلی بیشترین تعداد تخت این خوابگاه ها 
در کشور مربوط به دانشگاه علوم پزشکی شیراز است. وی ادامه داد: در این زمینه خیران را 
نیز پای کار آورده ایم و تعدادی از خوابگاه های متأهلی استان توسط خیران ساخته می شود. 
او اظهار کرد: در اجرای طرح بهار نیکو نیز فارس و نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه های 
استان پیشتاز این طرح که به شکل گیری ازدواج و دوام و بقای آن و همچنین کاهش طلاق 
کمک کرده، است. استاندار فارس، ضمن قدردانی از همراهی بسیار خوب سازمان بازرسی 
استان در زمینه قانون جوانی جمعیت، افزود: مسائل مرتبط با این قانون توسط سازمان های 

دیگر در کشور نیز باید پیگیری شود.

شهردار منطقه 9 شیراز:

پاسخ گوی نیاز شهروندان هستیم

به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه ۹، ماهانه جلساتی با حضور شهردار 
و معاونان شــهرداری منطقه ۹ در جهت تعامل بین واحدی به منظور پیشــبرد 
هرچه بهتر اهداف برگزار می گردد. در این جلسه افضلی، شهردار منطقه ۹ بیان 
کرد: هریک از معاونت های شهرداری، بازوهای اجرایی مدیریت شهری محسوب 
می شــوند که همکاری مشــارکت تمامی معاونت ها و اجرای مناسب طرح ها و 
برنامه ها می تواند در تقویت همه جانبه مدیریت شــهری مؤثر واقع شــود و اگر 
معاونتی نتواند در مســیر تحقق اهداف شهرداری گام بردارد و از عهده برآورده 
کردن انتظارات شــهروندان برنیاید، انرژی و توانمندی کل مجموعه شهرداری 
تحلیل می رود به همین منظور برگزاری مســتمر جلســات شــورای معاونان و 

جلسات متعدد نقش بسزایی در ارتقای کارکرد تمام واحدها دارد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز بر ضرورت حمایت از صنایع کوچک برای 
مهار تورم تأکید کرد و گفت: دشــمن حاشیه هایی ایجاد می کند تا ما را از شعار سال دور کند؛ 

شعار امسال مهار تورم است؛ برخی ندانسته به این حواشی دامن می زنند.
به گزارش ایرنا، آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نمازجمعه دیروز شیراز بر ضرورت حمایت 
از صنایع کوچک تأکید کرد و گفت: دشــمن در ســال ۱۴۰۲ تلاش کرده و می کند تا ما را از 
مســائل اصلی کشورمان غافل کند، اما ما باید برگردیم به این پرسش که اگر کشور می خواهد 

قدرتمند باشد و اگر می خواهیم دماغ مستکبران را به خاک بکشانیم، باید چه کنیم؟
امام جمعه شیراز ادامه داد: مسلماً آنچه رهبر معظم انقلاب به عنوان شعار سال مطرح می کنند، 
باید مدنظر باشد. رهبر معظم انقلاب در شعار سال به مهار تورم تأکید کرده اند، آن قدر دشمن 
حاشــیه ها درست می کند و برخی ندانسته به این حاشــیه ها دامن می زنند که ما فرصت پیدا 

نکنیم تا راهکاری برای مهار تورم در این مقطع پیدا کنیم. دشمن می داند دارد چه می کند.
وی اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب همچنین تأکید بســیاری به رونق تولید داشــته اند. ما برای 

رونق تولید چه می کنیم، آن هم در حالی که در برج پنج سال قرار داریم.
امام جمعه شیراز با بیان اینکه مجموعه صنایع کوچک در فارس جزو نقاط قوت استان حساب 
می شــود، گفت: در زمینــه صنایع کوچک چون مهارت ویژه در مردم این اســتان وجود دارد، 

کارهای ارزشمندی هم انجام می شود.
وی با اشــاره به اینکه ۹۰ درصد صنایع اســتان در مجموعه شهرک های صنعتی فارس فعال 
هستند، گفت: عمده صنایع کوچک در این شهرک ها فعالیت دارند، در واقع انواع صنایع در این 

شهرک ها با توانمندی ویژه ای در حال فعالیت هستند.
دژکام ادامــه داد: صنعتگران فارس با کیفیت خوبی محصــولات خود را ارائه می دهند و حتی 
بخش عمده ای از قطعات خودرو که خودروســازی های کشور می خرند، تولید صنعتگران فارس 

است.
وی اضافه کرد: قیمتی که تولیدکنندگان در فارس می فروشــند، یک ســوم قیمتی اســت که 
کارخانه خودروســازی تحویل می دهد. در واقع دلالان و واســطه گران اجازه نمی دهند سودی 

نصیب تولیدکنندگان شود. زحمتش را صنعتگران می کشند، پولش را دلالان به جیب می زنند.
امام جمعه شــیراز اضافه کرد: حمایت از صنایع کوچک یعنی کاری کنیم که این صنایع جان 
بگیرند و ضرر نکنند. دلالی و واســطه گری نباید باعث ظلم به تولیدکنندگان شود؛ این اشتباه 

است.
وی بــر ضــرورت حمایت از صنایع کوچک تأکید کرد و گفــت: باید صنایع کوچک را حمایت 
کنیــم. مدیران، وزارت صنعت معدن و تجــارت و وزارت کار باید به صورت ویژه از این صنایع 

حمایت کنند.
دژکام بــر لزوم حمایت بانک ها از صنایع کوچک تأکید کرد و گفت: متأســفانه بانک ها به غده 
سرطانی تبدیل شدند و به جای اینکه پول مردم را در خدمت تولید قرار دهند، دارند بنگاه داری 
می کند. نه وام قرض الحسنه اش در جای خودش است و نه وام تولید آنها در جای خودش است. 
اینها باید تعدیل شــود و چارچوب پیدا کند و در خدمت رونق تولید را شــاهد باشیم تا اقتصاد 

مقاومتی آن طور که رهبر معظم انقلاب فرموده اند، محقق و دشمن ناامید شود.
امام جمعه شیراز گفت: در این زمینه اگر کسی می تواند خدمت کند، نباید کوتاه بیاید تا با این 
نوع حمایت ها تولیدکنندگان در عرصه صنایع کوچک دلگرم شوند و شاهد توسعه استان باشیم.
آیت الله دژکام یادآور شــد: در هفته پیش رو سالگرد بازگشت سرتاسر عزت و افتخار آزادگانی 
است که برخی از آنها بیش از ۱۰ سال در زندان رژیم صدام لعنت الله علیه گرفتار بودند. سالگرد 
بازگشت این عزیزان به کشور را گرامی می داریم. این بزرگواران آزاده که این سفر را رفتند، امروز 

به عنوان گنجینه هایی برای ما هستند.
وی ادامه داد: این آزادگان گنجینه هســتند. اینها قدر وقت را شناخته اند، اما بسیاری از مردم 

هنوز قدر وقت را نمی دانند.
امام جمعه شــیراز اظهار کرد: آزادگان اوج عرفان، دین داری و اوج فرصت هایی که خداوند ایجاد 
می کند را عملًا به ما نشان می دهند. حیف نیست این گنجینه ها غریب بمانند؟  باید کسانی که 
در فضای مجازی فعالیت دارند و همچنین کســانی که در رسانه  دستی دارند، این تجارب را با 

ظرافت هنری منتقل کنند تا جوانان بهره مند شوند.
وی در خطبه های اول نمازجمعه هم گفت: در انقلاب اســلامی مبنا و عقیده اصلی این اســت 
که خدای متعال برای اداره جامعه بشری کسانی را معین فرموده است. ۱۲ امام معصوم پس از 

پیامبر)ص( وظیفه امامت و رهبری امت را به عهده دارند.
امام جمعه شــیراز ادامه داد: امروز اگر امت اســلامی و مردم ســربلند ایران انقلاب می کنند، 

می خواهند زیر پرچم حضرت ولیعصر)عج( باشــند. همان اساسی که خدای متعال از آغاز نزول 
قــرآن بر قلب مقدس خاتم الانبیاء محمد)ص( قرار داده بود و پیامبر گرامی در مناســبت های 

مختلف که اوجش غدیر خم است، برای مردم بیان کرد.
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس گفت: نباید فراموش کنیم که انقلاب اســلامی دارد تغییر 

اساسی در باورهای انسان معاصر به وجود می آورد.
وی ادامه داد: انســان های روزگار ما کارشان به جایی رسیده است که کاری به قیامت و زندگی 
پس از مرگ، سؤال و جواب و حساب و کتاب ندارند و اگر بحثی در مورد سیاست و اداره ملت 
می کنند، مربوط به دنیاســت. در انقلاب اسلامی می گوییم انسان پس از مرگ نابود نمی شود؛ 
این در حالیست که اعتقاد به امامت فقط برای اداره زندگی دنیا نیست؛ بلکه برای نجات ما در 

عرصه زندگی آخرت است.
آیت الله دژکام اضافه کرد: این انقلاب دامنه اش به حیات پس از مرگ هم منتهی می شود. اصلًا 

انقلاب کردیم که بشر را از مسیر انحرافی به سمت جهنم به سمت بهشت برگردانیم.
وی به نقش اعتقاد به امامت در زندگی آخرت اشــاره کرد و گفت: در شــب اول قبر از انســان 
پرســیده می شــود که خدایی که پرســتش می کردی چه خدایی بــود و پیغمبری که برایت 
فرستادیم که بود؟ چه دینی داشتید، کدام کتاب، کتاب دینی شما بود و بر کدام دین مرده اید؟ 
امامت چه کسی بود؟ دژکام گفت: خدا پیامبر)ص( را برای همه بشر فرستاده است. پیام انقلاب 
اسلامی برای بشریت این است که زندگی شما اینجا و در این دنیا تمام نمی شود و شب اول قبر 
از شما می پرسند؛ لذا باید با مکتب حضرت محمد)ص( و پیامش آشنا شوید. نباید از پیام انقلاب 

اسلامی غافل شویم؛ باید ارتباط را با اهل بیت)ع( زیاد کنیم.
نماینده ولی فقیه در استان فارس گفت: افرادی که امروز بی احترامی به قرآن را ترویج می دهند 
و مردم را به این کار تشــویق و ترغیب می کنند و در کشورهای مختلف به آنها اجازه می دهند 
تا این گناه بزرگ را مرتکب شــوند، حواسشــان نیست که باید جواب پس بدهند. از آنها سؤال 
می شــود خدایی که می پرســتید چه خدایی بود و پیامبری که برای شــما فرستادیم که بود؟ 

نمی توانند بگویند صدایش نرسید؛ چراکه دارند قرآنش را آتش می زنند.
امام جمعه شیراز اظهار کرد: از قرآن در شب اول قبر سؤال می شود؛ برادر و خواهری که می توانی 
به قرآن خدمت کنی و در مقابل دشمنانی که دارند قرآن را می سوزاند عزت و عظمت قرآن را 
به رخ دنیا بکشــید؛ کوتاه نیایید تا قرآن شفاعتتان کنند. اینها در شب اول قبر سؤال می شود. 

نباید فکر کنیم این مسائل در دنیا تمام می شود.

دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفــت: پیش از این حوزه 
فرهنگ ۲۰ درصد مصوبات این شورا را تشکیل می داد که این 
میزان نیز تنها پنج تا ۱۰ درصد اجرا شــده اســت. به گزارش 
ایرنا، حجت الاســلام عبدالحسین خسروپناه در نشست جهاد 
تبیین در حرم مطهر شاهچراغ)ع(، افزود: ۷۰ درصد مصوبات 
شــورای عالی انقلاب فرهنگی مربوط به علم و فناوری و ۱۰ 
درصــد نیز میان حــوزه علم و فرهنگ مشــترک بود که این 
تصمیمات در حوزه علم و فناوری تا ۶۰ درصد عملیاتی شده، 
اما در حوزه فرهنگ پنج تا ۱۰ درصد به اجرا رســیده اســت.
وی اظهار کرد: یکی از عوامل موفق نبودن این شورا در عرصه 
فرهنــگ، اولویت دادن به علم و فناوری بوده، اما در این دوره 
فعالیت شــورا، فرهنگ نسبت برابر ۵۰ به ۵۰ درصدی با علم 
و فنــاوری دارد. خســروپناه اضافه کــرد: دومین عامل موفق 
نبودن کشور در اجرای مصوبات فرهنگی شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، نبود یک ســتاد رصد در این شوراست که اکنون در 

این زمینه گام های خوبی برداشته شده است.
دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی گفــت: اکنون ۶۵ مرکز 
رصدی در کشور شناسایی شــده که ارتباطی با شورای عالی 
انقلاب فرهنگی نداشــتند. یک مرکز رصد تشکیل شد که کار 
ســتادی انجام می دهد و تاکنون با ۴۰ مورد از این ۶۵ مرکز 

رصدی مرتبط شــده است. وی با اشــاره به اولویت بخشی به 
آموزش و پرورش در این دوره از فعالیت شــورای عالی انقلاب 
فرهنگــی، گفت: این گفته که ســند تحول آموزش و پرورش 
آرمان گرایانه و غیرعملیاتی است، به هیچ عنوان صحیح نیست 
و در مسیر اجرای آن شورای عالی آموزش و پرورش باید تحول 

یابد؛ چراکه امروز توانمندی لازم را ندارد.
دبیر شــورای عالی انقــلاب فرهنگی گفــت: در زمان حاضر 
در کشور با ســه زیست جهان انقلاب اســلامی، پسامدرن و 

شــبه انقلابی منفعت گرا مواجه هستیم که در منش، بینش و 
کنش عملکرد متفاوتی دارند.

وی اضافه کرد: در ۶ ماه گذشته بسیاری از این افراد شناسایی 
شــده و به شــورای عالی انقلاب فرهنگی پیونــد خورده اند. 
دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: ما دانشمندانی 
مانند شهدای هســته ای در دانشگاه های کشور کم نداریم، اما 
در زیســت جهان پســامدرن زندگی می کنند و نه تنها گامی 
برنمی دارنــد، بلکه دانشــجویان را نیز به مهاجرت تشــویق 
می کنند. در حالی که هستند اســاتید زیست بوم نخست که 
با وجود ۲ بار سکته، ایستاده و با همراهی دانشجویان انقلابی 
دعوت نامه های آمریکا را پاره می کنند و برای خودکفایی کشور 

در کوانتوم تلاش می کنند.
خســروپناه بیان کــرد: گروهی که در زیســت جهان انقلاب 
اســلامی قرار دارند، معتقد به نظریــه مقاومت و تلاش برای 
تمدن ســازی اســت؛ در حالی که زیســت جهان پسامدرن 
استکبارپذیر، اومانیست، نســبی گرا و پوچ گراست و به دنبال 

تفاوت بینش ها، منش آنها نیز متفاوت است.
وی افزود: از این رو حتی مرگ این ۲ گروه نیز متفاوت است؛ 
یکی رشــادت و شــهادت را برمی گزیند و یکی به نهیلیسم و 
خودکشــی می رســد. خســروپناه گفت: در عرصه تولیدات 

فرهنگی نیز این زیســت جهان های متفاوت وجود دارد که در 
تولید فیلم مؤسسات اوج و فیلیمو نمونه هایی از آن است.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه امروز دیگر تاریخ 
مصرف دســته بندی اصلاح طلب و اصولگرا در جریان سیاسی 
کشور گذشته اســت، گفت: امروز زیست جهان تازه ای شکل 
گرفته و در مقابل گروه انقلابی، گروه شبه انقلابی، منفعت طلب 
و طلحه و زبیری شکل گرفته که به اسم اصولگرایی با نیرنگ و 

مکارانه عمل می کنند و به دنبال کسب منفعت هستند.
وی بــه عنوان نمونه بیان کرد: امروز ســالانه ۱۰۰میلیارد نخ 
سیگار از ســوی شرکت های آمریکایی در ایران تولید می شود 
و در حالــی که مالیات دخانیات در جهــان ۷۰ تا ۹۰ درصد 
است، در ایران ۱۸ درصد است و وقتی نیروهای انقلابی مجلس 
شورای اسلامی خواســتند آن را به ۳۶ درصد برساند، عده ای 

نگذاشتند.
خسروپناه عنوان کرد: امروز »اختاپوس هایی« شکل گرفته که 
عامل زمین خواری و ایجاد تنش در مســکن است. وی اعلام 
کرد: به تازگی میز دخانیات ذیل بخش اجتماعی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی شــکل گرفت که برای حــل چالش های این 
حوزه فعال اســت و مدام نیز با تهدید این اختاپوس ها مواجه 

است.

امام جمعه شیراز: برخی ندانسته به حاشیه ها دامن می زنند که ما فرصت پیدا نکنیم راهکاری برای مهار تورم پیدا کنیم

حاشیه سازان مانع مهار تورم می شوند
دشمن حاشیه هایی ایجاد می کند تا ما را از شعار سال دور کند؛ شعار امسال مهار تورم است؛ برخی به این حواشی دامن می زنند

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی: در حوزه فرهنگ تنها 5 تا ۱۰ درصد مصوبات به اجرا رسیده است

تنگناهای اجرایی مصوبات فرهنگی 
خسروپناه: در مقابل گروه انقلابی، گروه شبه انقلابی، منفعت طلب و طلحه و زبیری شکل گرفته است 

 آگهی مناقصه عمومی 
شماره  ص/5059/2/5
مورخ  1402/05/16  

شــهرداری جهرم به اســتناد ردیف 3 صورتجلسه شماره 110 
شورا مورخ 1402/04/13، در نظر دارد حفظ و حراست فیزیکی 
ساختمان شهرداری و تاسیســات شهرداری از طریق مناقصه 
عمومی در7 نقطه مــورد نیاز با قیمت پایــه مدیریت پیمان 
5/400/000/000 ریال  از بخش خصوصی واجد شــرایط به مدت 

دو سال واگذار نماید.
آخریــن مهلت قبول پیشــنهادات پایان وقــت اداری مورخ  
1402/06/08 می باشد. شــهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه 
پیشنهادها مجاز و مختار می باشــد. به پیشنهادهای مشروط 
و مخدوش و فاقد ســپرده و پیشــنهادهائی که پس از مهلت 
مقرر ارسال شــوند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مبلغ سپرده 
270/000/000 ریال که به صــورت ضمانت نامه بانکی معتبر در 
وجه شهرداری جهرم یا واریز به حساب 0106437212008 نزد 
بانک ملی شعبه جهرم می باشد. هزینه مناقصه به عهده برنده 
مناقصه می باشــد. برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به 
انعقاد قرارداد نشوند ســپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط می گــردد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشــتر به 
ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شماره 
تلفن54234770- 071 تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و 
ســایر اطلاعات و جزئیات و شرح خدمات که در اسناد مناقصه 
مندرج می باشد، به واحد اداره منابع انسانی شهرداری جهرم، 
واقع در چهار راه دفاع مقدس، ســاختمان شهرداری مراجعه 

نمایند.
تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات 

1402/06/11
 نوبت چاپ اول 1402/05/21

نوبت چاپ دوم 1402/05/28                        1545500: شناسه آگهی
محمد اسداللهی-  شهردار جهرم

تجدیدآگهی مناقصه عمومی 

شماره ص/02/5/ 5067   

تاریخ   1402/05/16

شهرداری جهرم در اجرای مصوبه شماره 101 ردیف 2 مورخ 1402/02/19 
شورای محترم اسلامی شهر جهرم، در نظر دارد نسبت به تامین نیروهای 
کارگری مورد نیاز طبق سنوات قبل از طریق مناقصه عمومی با قیمت 
پایه مدیریت پیمان 3/000/000/000 ریال )سه میلیارد ریال( به صورت 
مدیریت پیمان به مدت 2 ســال با شــرایط پرداخت حقوق و مزایا بر 
اساس جدول مزد طرح طبقه بندی مشاغل کارگری به بخش خصوصی 
 واجد شرایط و دارای صلاحیت اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی واگذار 

نماید.
آخرین مهلت قبول پیشنهادات پایان وقت اداری مورخ 1402/06/08 
می باشــد. محل تحویل پاکت پیشــنهادی واحد حراست شهرداری 
جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز 
و مختار می باشد. به پیشــنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده 
و پیشــنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 150 میلیون ریال )یکصد 
و پنجــاه میلیون ریال( که به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در وجه 
شهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی 
شعبه جهرم می باشد ، هزینه مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد. 
برندگان اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. مدت اجرای کار 24 ماه 
می باشــد. متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )setadiran.ir( یا با شــماره تلفن54234770- 071 
تماس و جهت دریافت اوراق مناقصه و سایر اطلاعات و جزئیات و شرح 
خدمات که در اســناد مناقصه مندرج می باشــد، به واحد اداره منابع 
انســانی شــهرداری جهرم، واقع در چهارراه دفاع مقدس، ساختمان 

شهرداری مراجعه نمایند.
تاریــخ تشــکیل کمیســیون عالــی معامــلات و بازگشــایی 

پیشنهادات1402/06/11 

نوبت چاپ اول 1402/05/21
نوبت چاپ دوم 1402/05/28                       1545502: شناسه آگهی

محمد اسداللهی-  شهردار جهرم

نوبت اول نوبت اول

رئیس اداره حفاظت محیط زیست فراشبند اعلام کرد: 

سه گروه شکارچیان غیرمجاز 
به دام افتادند 

سه گروه از متخلفان و شکارچیان غیرمجاز در شهرستان فراشبند که اقدام به 
شکار پرندگان وحشی و با سه قبضه سلاح شکاری مجاز و غیرمجاز در منطقه 

شکار ممنوع دالان فراشبند کرده بودند، به دام افتادند. 
به گزارش روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، 
علی اکبر کشــاورزی، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان فراشبند 
در این زمینه بیان داشــت: طی گشت و کنترل مأموران، یگان حفاظت این 
 شهرستان موفق به دستگیری سه گروه از متخلفان که اقدام به شکار کرده بودند، 

شدند. 
کشاورزی افزود: از این افراد، سه قبضه سلاح شکاری ساچمه زنی پنج تیر پران 
و تک لول و یک قبضه پنج تیرپران غیرمجاز به همراه مقادیری مهمات و لاشه 
۴۱ فرد کبک و تیهو وحشی در منطقه شکار ممنوع دالان کشف شده است. 
وی با بیان اینکه طی هماهنگی با دادســتان دادگستری شهرستان فراشبند 
برای متخلفان تشکیل پرونده شده است، خواستار برخورد قانونی با سودجویان 

و بهره برداران غیرقانونی از محیط زیست شد. 
رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان فراشــبند با تشریح موقعیت 
حساس و مهم منطقه دالان فراشبند اظهار داشت: منطقه شکار ممنوع دالان 
با وسعت ۵۴هزار و ۴۵۳ هکتار در فاصله ۶۲ کیلومتری غرب شهر فیروزآباد 
در ۲۳ کیلومتری جنوب فراشــبند قرار دارد و تنوع زیستی در آن کم نظیر و 

در عین حال حساس و آسیب پذیر است. 
وی ادامه داد: تاریخچه حفاظت منطقه شــکار ممنوع دالان ابتدا به سال ۷۴ 
بازمی گردد که یک بازه زمانی ۵ســاله برای آن تعریف شد. همچنین در سال 

۸۵ به مدت ۵ سال مجدداً حفاظت در این منطقه تمدید شد. 
کشاورزی با اشاره به اینکه اقلیم، زمین شناسی، توپوگرافی و عوارض طبیعی 
در منطقــه دالان بی نظیر اســت، افزود: منطقه عموماً کوهســتانی بوده و از 
پوشش گیاهی بسیار غنی برخوردار است؛ به ویژه درختان بادام که بیشترین 
وسعت منطقه را در بر می گیرد. منطقه دارای تابستانی نسبتاً گرم و زمستانی 
معتدل اســت؛ از این رو گاه مورد تجاوز شکارچیان قرار می گیرد و لازم است 
شهروندان، اعضای سمن ها و مردم، محیط زیست را در افزایش حفاظت از این 

منطقه محیط زیستی یاری کنند.

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین خبر داد: 

برداشت گیاه آلوئه ورا 
در قیروکارزین 

مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان قیروکارزین از برداشــت گیاه آلوئه ورا در 
شهرســتان قیروکارزین خبــرداد. به گزارش روابط عمومــی مدیریت جهاد 
کشــاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری با اشاره به برداشت سالانه 
بیــش از ۸۰ تن برگ آلوئه ورا از یک گلخانه در این شهرســتان اظهار کرد: 
یک  واحد گلخانه در روســتای علی آباد ازتوابع بخش مرکزی قیروکارزین به 
مســاحت دو هزار مترمربع و ۹۰۰۰ بوته آغاز شد. او تصریح کرد: برگ گیاه 
آلوئه ورا طی ۲  دوره در ســال و در هر دوره حدود ۴۰ تن از سطح ذکر شده 
برداشــت می شود. حیدری با اشاره به اینکه به منظور تغییر الگوی کشت در 
محصولات کشــاورزی، با هدف افزایش بهره وری از منابع آبی، کاشــت گیاه 
آلوئه ورا با نیاز آبی کم و تحمل و مقاومت بالا نســبت به تنش های محیطی 
و عوامل خسارت زا بســیار اقتصادی است، ادامه داد: کاشت  آن اوایل مهر و 
برداشت آن در مردادماه می باشد. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین 
با بیان اینکه آلوئه ورا گیاهی چندساله و دائمی است و هر بوته آلوئه ورا به طور 
متوســط ۱۰ تا ۱۵ عدد پاجوش تولید می کند، افزود: بعد از تمام شدن عمر 
بوته مادری، یکی از پاجوش ها رشد کرده و این روند ادامه پیدا می کند. از این 

پاجوش ها جهت تکثیر و فروش هم استفاده می شود. 
حیدری افزود: گیاه آلوئه ورا علاوه بر مصارف خوراکی و زیبایی پوست و مو، به 
علت داشــتن خواص ضدمیکروبی برای تقویت سیستم ایمنی و درمان زخم، 

اگزما، آفتاب سوختگی و دفع سنگ کلیه مؤثر است.


